
MATT SHADOW N.6
35575085

PË RSHK RIM

Pluhura për hijet të kompresuar me sasi shumë të lartë pigmenti mineral.  
Mund të përdoren në të thatë dhe në të largur, përfekte për efekt smokey eyes. 
Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PË RBË RË SIT

Talc; mica; Octyldodecyl stearoyl stearate; Phenyl Trimethicone; Dipentaerythrityl;
Hexahydroxysteara/Hexastearate/Hexarosinate; Petrolatum; Octyldodecanol;
Isostearyl Neopentanoate; Nylon-12; C12-15 alkyl benzoate; dimethicone;
para�num liquidum (mineral oil); Synthic Fluorphlogopite; Glyceryl
Ethylhexanoate/Stearate/Adipate Polyethylene Terephthalate; Isobutylphenoxy
Epoxy Resin; Silica; Lauroyl lysine; Phenoxyethanol; Dehydroacetic Acid; BHT;
Methlparaben; Ethylparaben; Prpylparaben; Butylphenyl methylpropional

PAK E TIMI

Paketim prej 5 gr

PARALAJMË RIME T

Mund të përmbajë CI 77891 - CI 77491 - CI 77492 - CI 77499 - CI 77288 - CI 77007 - CI
19140 - CI 77510 - CI 77742 - CI 77289 - CI 77000 - CI 58000 - CI 75470 - CI 77510 - CI
15850 - CI 42090



Marka dhe produkti i zotëruar nga: 
Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco
(PI), ITALY


